



Kultur- och fritidsförvaltningen

Dnr KFN 2019/032

Till kultur- och fritidsnämnden

Kulturarrangemang 2019 - Musikcaféserien

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden avsätter maximalt 15 000 kr till samverkansprojektet för att erbjuda invånarna i Vaggeryds kommun Musikcaféserien i Värnamo.

Sammanfattning av ärendet

Enligt den lokala kulturplanen 2018-2020 ska kommunen sträva efter samverkan med region och GGVV.

Kultur- och fritidsnämnden beslutade § 19, 2019-02-07, att avslå medborgarmotion om anslag till musikcaféserien till kommunen som anordnas av SMOT (Smålands musik och teater) med hänvisning till kostnaden och att utbudet inte vänder sig till barn och ungdomar som är nämndens huvudsakliga prioritet.

Förvaltningen har varit i kontakt med Värnamo kommun för att föra dialog kring samverkan mellan Vaggeryds kommun och Värnamo kommun som idag erbjuder Musikcaféserie program för åren 2019 och 2020.

Syftet med samverkan är dels att tillgodose efterfrågan kring evenemanget Musikcaféserien och skapa samverkan med närkommun som erbjuder ett Regionalt producerat program. Målgruppen för projektet är alla med musikintresse i kommunen.

En samverkan mellan kommunerna skulle innebära följande:

- Vaggeryds kommun köper antal biljetter eller års abonnemang, ex. vis 10 st, av Värnamo kommun till de kommande 7 föreställningar som ingår i programmet.
- De inköpta biljetterna säljs vidare av Vaggeryd kommun genom biblioteken för en subventionerad summa. Ex. vis. 100 kr.

Överenskommelsen mellan Vaggeryds kommun och Värnamo kommun är att kultur- och fritidsnämnden avsätter en summa pengar till projektet.

Kostnaden för en pilotsatsning för samverkan mellan Vaggeryd och Värnamo under hösten 2019 och våren 2020 beräknas på ca 15 000 kr.

I projektbudgeten ingår följande:

- Premiär satsning september med gratis tur och retur bussförbindelse mellan Vaggeryd-Skillingaryd-Klevshult och Värnamo. Subventionerade biljetter till musikupplevelserna samt marknadsföring och administrativa omkostnader.

Bakgrund



Kultur- och fritidsnämnden har i budget 2019, 185 000 kr att fördela till olika kulturarrangemang.

Nämnden har beslutat att avsätta 70 000 kr av summan till ungdomsprojekt och teaterföreläsning för mindre barn.

Förvaltningen har lämnat 2 andra förslag för fördelning av anslaget på sammanlagt 25 000 kr.

Vilket innebär att om nämnden godkänner 25 000 kr till övrigt nämnda projekten återstår det 90 000 kr för nämnden att disponera till bl.a. samverkan kring Musikcaféserien.

Beslutet ska skickas till

Värnamo kommun

Handläggare

Beata Vilkhed handläggare

Göran Svensson ansvarig chef för kultur- och fritidsförvaltningen